∫ i

发电单位 汕撬芾軎合/+芦丞淠奈淑
^

等级 癖急·明电: 汕安办明电(⒛15j11

转发关于做好汛期安全生产工作的紧急通知

各县 (市 `区 )安委会,红海湾开发区、华侨管理区安委荟,

市安委会有关戚员单位:            Ⅱ {
∵现将省孝委办转发囟务院安委会办公篁《关于做好汛期

安全生产工作的紧急通知》 (粤安办R,l电 C2010〕 1置 号)转

发缭你们,请按遍知精神认真贯彻落实,针对抖轴齑奎茁产:

特点,立即部署安全生产监督检查,对旅游景区、建筑施工

工地、非煤矿山,危险品和烟花爆竹诳渔业船舶、水上交通

等董点行业领域要加强安全检查和执法嗑察,进一妾裰妊汛

期妾全生产工作9严防自然灾害引发生严安荃事故。 Ⅱ .

~
添件:广东省安全生产委员会办公室转发国务脘安委会

⊥办公窒 《关于儆好汛期安全生产王作的紧急通知扯 (∷粤安拯

l

明电 「aO1∶ lⅡ 于|

公开方式:主动公开

油s̄市女-生 产妾
"会
力̀∷。宜

20∫‘年 ⒈闩4旦

抄送:各具 (市、区)安蚤办.

热

桃睨收牡胂
钍只翊 肘

发电单位 广东省安佥生产委员会办公室

等级特急 。明电  粤妾办明电 C2o15

广梨 换 靼 麂 穿员锄 螂
圆务院安螫噙咖硷廑苏孑棚昭翎氵瑚
安金生产王作的紧急通知

各埯鲠以上审安委会、腰穗区安暌合,省安委会唷关戚员单位:

现将《国务院安霎荟办公窒关于儆好汛摺安查生产工作掏紧急

遢知》(安霎办碉电 (⒛⒗,g号j檗发给你们。请按照通知要求,

进-夕撮讹安全生产红线薏讽,高度篁视汛期安全生产工作,切奥

加强缀织领导,全面藩实贵任措瘛。针对汛期安奎生产搏点,立即

妻排部署安佥生产监督检窖,督促企业开展防汛安全检查,重点加

强对菔游景区景焦,建缆施工工地,公路、桥梁、隧遘~涵垌、遢

蚨 旷̌山和尾矿库,掩险化学品和魑 、黼竹以及渔业搬舶、水上突

通等重点行业领撼的蛰奎检查和执法监寮,深入排查治理备类事故

共 6页

隐患和薄嬲环节,并要薜化tF息管罂、加强虚忌准备。同时,密切
关注天气蓰化,严防极蟥人气追戚的自燃灾害引发珞粪毖产安全事

~   故,确倮全省汛期安全生产彤势稳定。

附件:国务隗安蚕畲办公窒关于储好汛期安奎生产工作的紧急
遵知 〈安婺办明电 (20ェ弓〕溶景〉

广东省安全垄产粪昃会办公窒

2015年 5月 2日

公开方式;主动公开

抄邋:各地镢以土审安委办,顺穗L×̂安委办。

2

ll+件

发电革位 困务院安诀旮办杏鲎

等级 糌各 。明电 妾委办明电∈2015彐 8号

圊务院安委会办公室关于馓妤汛期
安全生产工作的紧急逦知

各省i自 治区,主辖市及新胚生产建设真团旁全生产蛰员会、回
势院妾番会有关戚员单位,有关申夹企业:

搪中奖气未舍预涮,20】 §午汛期全圈降水总俅偌多,长江中

下潞和森北鄙分地区可能发芭较匿洪涝灾害。为进~步做妤汛期
安全生产工作,严防自锵臾害引发生严安喹丰散,现兢有关夺顼

遢知如下;
¨、洳强姐织领簿、强化责任蒋雾

各有关榔门和荜位要进-步镪化安全生虍红缄志识,南庋纟
搠汛期安含生产工作。衷要顿导葵明确△倌唇椽冫亲自安排部艹:

rL廴 t出苓熏F;
`,●
s

∶缂斌 1

灬I-

央篦贝

分曹镢簿罂确楚鹜蕊玉作环节,絷蔺耱窃糨籀。爨做all有镩门飙
蹒罾瞿、专F1人嶷负费,摁摺共盂怍胳鼗到企业,侮夯分解剃觋
瀹。薯茂力薄展各菸骞勰爽警驵防和簸藩匆识蜜俦艨甯,搌羯耧
粪企业和苁皿入亟癸蛰漪范璁识。

主、舳强暌渤嬲窨`睃化邂急攮备

答有嶷鄱旧鞫箨佼爨进一步完蔷协调联劬枫刳9镞好汛前破
急攘辏工镩。安全蕊鬯、氖黎`冰利、圃土赘褫、藩洋等鄱门餮
加冁横向协凋麟躐,儆剩籀患奖葶、协同应对。饔甯警预筝偎报
磁奋谯施,畅爝借‘慝传遘淘趱蘖谶,做剡喃鹿巍邃‘臌对有效。
重点企业、夔点鄯位孬进 步̈翰鳌兜豢泣息豫攮,邋斌籀建寮靛
慵爨,加强藏憋癀鳎,熟懋鹿对耩施。寥舜展一浓应漶物资、队
伍璀奋工雒慵况检蜜,及时党实各焚应急物资,娶求汛期各类崴
息救援耽铌郗要逮入拽畚抉态。

三、洳瞩撬怪掇鹜】滹化隗鑫梅瑷

畚宥茨部门和革惟蘩鳍舍苯地区、本粹业黉金盘严特J茕 ,立

嬲赍拌部簿裣銎工作,督促揩导企业开展防汛裣猞,蹯实赍全滂

蹴措施,踝化隐蕊诒躐
`

(-》 加辘俺险化学品生产储翘、烟花鼹竹企业防霄电设旎

的稳铡缝护和肘生产缀脚监攒。烟花爆竹企业撄严辂执行南蹋、

雷雨天气.M,产的相关眺岚;藩江沿河及易受漭球‘漉猫流舒囱然

灾痨藏胁嘟化工骚业,簧援镞采取相应的蹄苑镄施`防虫鬼险佗

紫热满踊;油气长输锼蠛涸圃稗在滞坡.山睽簿地霜燹畲撰露越

蟪裘躇耕断餍镩慵巍的,要采取相酶嘟王猥咿叟措掩,砩猓赍金

蝤桁,

⋯:对

(二〉盥鳜对建觥摭翠ェ坳、脓王棺畲、临鞋瀵施罅路筑稂
篮点鄱铊谶衍蜇全临惫排蛮。对瘠在赞水、滑锼 埒̌焖和泥石巍
镲戚胁的,婺链前器取防葩逮对揩施9严禁只考漶簏且戚莽氵霄
睑就遢榴啻仓遇霄啜、太风筝捩蝓天气时,要及时撖人和碎止柙
关作业。

《三)儆妊犷山企业防轶稠防漪水瓦作:位于飚犊河漉、瑚
泊‘水库附遢葳摄受山璜葳膝翰地下矿井,要查淆矿医僳周边水
文变化、水库河漉,废荠矿井及老窨积水恃况。预报有强降耐时,

翳立邸部署停产镞人e加镢对矿井采空区,蹋陷区犭欷水区的逖
裣、排获;瑟犬并采轳山企业蟹对排水擞奋狻牖谶舒禽面棰萤,
确倮防排水系统涵邋。

《四)组镢开展对尾矿库排鹞设旖‘于滩故度、安金超商和
坝傩稳建性的检鹭l尤萁是对危险镎,究芷庠、停鹿庳的巡耷籀
聋。切奖薄实备顼妾全防霭措施,实辟在饯监测并严袼夥荚,R期
汹小时专人僬守盥楗制度.

《苴〉加斌公璐、镦路桥槊、隧遽、搦涧、地敬等簋点都位

的监测监撺^对公路和铁路沿线存在发生洪冰i呢石漉、崩厮蘩
石等危险的纂点堆畏和寮萑被冲彀危麟的桥槊、涵涧、酸坡等重

点郜位,萎加大逖荃和监测监控力废,茇现浼及仔牢费全时:关

立即阻止宰辆遇行氵并采取瘠力带施消除簧全盹患。

〈六)强化疲龠甯邋、略实应藩预彝、加啜应锶推备。樊严

格执行镙导干郁剿谢带轻和关铄岗位u小时值班铡皮,宪备自搽
灾爸各顼预案并加鼹潦练,髅奎窕爸鄱门闽庇息协硼联动机制,

儆妤备莪畲然夂镫的镢铮预报和泣忠嗽授装备、物资、队伍督铥

-3ˉ

琐虚惫砷镩饪冲乩

啜襄姒蜊铷飚膊啭簸搬嘹蜜镢子9谰土解对猢噼蚰嚣∷湃靳I
紫舍崴产嚣镣谶锣瞄黄糠畲。

鬣∷簧瞰 婺畲貉/Av嚣

9镢￡韩钅溶钔群

(馆∷患条舜簿盛l燕皲铃矛)

梦婚 寮饲卿叩蚋咖伶褒。

0审 ˉ